平成３０年１０月１５日

会員各位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

第１回 日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forum

１０月２７日（土）、２８日（日）の事前受付の追加募集について

 平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

１０月２７日（土）、２８日（日）に砂防会館別館 シェ－ンバッハ・サボーで開

催される第１回 日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forumについて、事前受付の追

加募集を行いますのでご案内いたします。多数のお申し込みをお待ちしています。

  記

【追加募集期間】

１０月１５日（月）～１０月１８日（木）１９時まで

【参加費】

 ５,０００円（税込）

 懇親会（２７日（土）１７時３０分～）に参加される場合は別途５,０００円（税込）

【申込サイト】

https://www.jshp.jp/2018fpf/

【申込方法】

期間内に、申込サイトに必要事項を入力し、参加費をお振込みください。振込先は申

込サイトをご参照ください。

期間内に参加費のお振込みが確認できた方に、ネームカード等を１０月１９日（金）

に投函いたします。

https://www.jshp.jp/2018fpf/